Odată ridicată bise
rica şi organisată parohia, credmoioşii ro
mâni din Vârşeţ iau angejament solemn
a susţinea şi întări acest aşezământ, care
va vesti în veac dragostea noastră de bi
serică şi sfânta pietate ce o avem pentru
memoria arhiereului providenţial Andreiu.

Dumnezeu aşa să ne ajute 1
Vârşeţ din conferenţa Românilor, ţi

nută la 6/19 Ianuarie 1907.
Iraian Oprean m. p., protopresbiter.

Dr Fetru Ze emag m. p. advocat. Dr. Oc-
tavan Proştean m. p., medio. Dr. Nico ae
Popoviciu in. p„ advocat. George Ne del cu
m. p., advooat. loan Pod m. p., căpitan c.
r. în retragere. Pavel Coi cea m. p., comer
ciant. Adam Barbu m. p., industriaş, Va
leria Cârje m.